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Bilindiği gibi 3153 sayılı Radiyoloji, Radiyom Ve Elektrikle Tedavi Ve Diğer Fizyoterapi
Müesseseleri Hakkında Kanun kapsamında müstakil olarak açılan veya sağlık kuruluşu (özel
hastane, özel dal/tıp merkezi/özel poliklinik) bünyesinde kurulan ünite ruhsat başvuru
dosyalarında bulundurulması gereken belgeler içerisinde “Her yıl Maliye Bakanlığı tarafından
tespit edilen miktarlar üzerinden yatırılacak ruhsat harç makbuzunun aslı veya Müdürlükçe
onaylı bir örneği” yer almaktadır.

2019 yılı sonuna kadar (Ek-1) Genel Bütçeye Gelir Kayna kaydedilecek Bedeller)
düzenlenen belge bedelleri güncellenmiş ve fiyatları 2013 sayılı Vergi Usul Kanunu’na göre
30.11.2018 tarih ve 30611 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 503 sıra No’lu Vergi Usul
Kanunu Genel Tebliği ile belirlenen yeniden değerleme oranı (%23,73) artırılarak 1 Ocak
2019 tarihinden itibaren uygulanacak harç tutarları yeniden belirlenmiştir.

Buna göre, 01/01/2019 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, Maliye Bakanlığınca
2018 yılı için yeniden değerleme oranında artırılarak Harçlar Kanunu Genel Tebliğinin ekinde
yer alan 8 Sayılı Tarifeye göre Radyoloji, Radyo ve Elektrikle Teşhis ve Tedavi ve diğer
Fizyoterapi Müessese-Ünite açmak için verilecek ruhsatname bedeli 1.901,40 TL. olarak
belirlenmiştir.

01.01.2019 tarihinden itibaren 3153 sayılı Radiyoloji, Radiyom Ve Elektrikle Tedavi Ve
Diğer Fizyoterapi Müesseseleri Hakkında Kanun kapsamında açılacak üniteler için; ruhsat
başvurularında istenilecek harç makbuzunda yukarıda belirtilen ücretin iliniz Defterdarlık
Muhasebe Müdürlüğüne yatırılıp yatırılmadığının kontrol edilmesi ve her yıl Bakanlığımızca
belirlenerek Müdürlüklere bildirilen Fiyat Tarifesinde yer alan ücretin Ankara, İstanbul, İzmir
illerinde Muhasebe Müdürlüğü ve/veya Mal Müdürlüğüne diğer illerde ise Defterdarlık
Muhasebe Müdürlüklerine yatırılması, red ve iade işlemlerinin de tahsilatı yapan muhasebe
birimlerinde gerçekleştirilmesinin uygun olacağı hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır.
Prof.Dr.Ahmet TEKİN
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